
1 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО» 

(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко») 
628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО – Югра 

р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,  

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

        

 «19» декабря 2017 года                                                                                         № 194  - од 

  пгт. Октябрьское    

 
 

 

О создании аттестационной комиссии 

В соответствии с Законом «Об образовании в РФ» 273 –ФЗ статья 49 «Аттестация 

педагогических работников», Приказом № 276 от 07.04.2014г. Министерства образования и 

науки РФ «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для проведения аттестации 

педагогических работников МБДОУ «ДСОВ «Солнышко» на соответствие занимаемой 

должности в 2017 – 2018 году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать  в ДОУ аттестационную комиссию в составе: 

 Председатель  –  Давыдова Е.В., заведующий МБДОУ "ДСОВ "Солнышко". 

Заместитель председателя – Родькина Е.С. заместитель заведующего по ВМР. 

Члены комиссии:  

- Васильева  Л.Н.  – воспитатель; 

- Постникова А.С. – воспитатель. 

Секретарь комиссии: Гаевская Е.А.– воспитатель. 

2. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях 

подтверждения ими занимаемых должностей в составе: воспитатель – Жутник Т.А., 

воспитатель – Магомедова Д.Н., воспитатель - Кряжева Л.И., инструктор по физической 

культуре - Галяминских Е.С. 

 

3. Контроль   исполнения  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 
 

 


